
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 24 maggio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 24 maggio 2004 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 199 del 30 aprile 2004 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA’ SETTORE PRIMARIO SETTORE 
SPERIMENTAZIONE INFORMAZIONE RICERCA E CONSULENZA IN AGRICOLTURA (Se.S.I.R.C.A.) - D.G.R. 
3909 del 31.12.03 – concorso di idee per la ideazione della denominazione e del marchio e per la 
realizzazione del piano di comunicazione delle imprese agroalimentari inserite nel sistema di 
qualificazione previsto dall’attività “Prodotti di pregio e sviluppo dei sistemi locali” (Allegato) 

 

IL DIRIGENTE 

omissis 
DECRETA 

 

per i motivi esposti in premessa, che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo di: 

- approvare il bando del concorso di idee per la ideazione della denominazione e del marchio e per la 
realizzazione del piano di comunicazione delle imprese agroalimentari inserite nel sistema di 
qualificazione previsto dall’attività “Prodotti di pregio e sviluppo dei sistemi locali”, allegato al presente 
provvedimento di cui costituisce parte integrante e sostanziale, ivi compresa l’entità dei premi concedibili 
in complessivi euro 20.000,00 (ventimilaeuro); 

pubblicare il suddetto bando sul BURC per informare gli aventi diritto e consentirgli di avanzare 
domanda di partecipazione; 

- rimandare a successivi atti monocratici l’impegno dei fondi occorrenti per l’erogazione dei premi 
previsti e la nomina dei componenti della Commissione di cui all’art. 6 del bando; 

- trasmettere il presente decreto, ivi compreso l’allegato, al Sig. Assessore per l’Agricoltura ed al 
Settore Stampa per la pubblicazione sul BURC, ed al Servizio “Registrazione Atti Monocratici – 
Archiviazione Decreti Dirigenziali” del Settore Attività di Assistenza alle sedute di Giunta, Comitati 
Dipartimentali. 

30 aprile 2004 

Bianco 
 


